
FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  GÉNÉRAL

1 13 1 12 1 15 1329 A 10 A 1 LEBAS MAXIME J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 9 344 943 6 386 1753

2 15 4 11 4 20 1336 A 26 A 55 TRAN TYMEO C ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 14 147 950 6 386 1255

3 18 2 16 2 13 1523 A 32 A 15 LEBRANT HUGO C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 10 186 803 3 720 1645

4 19 9 9 10 16 1778 A 20 A 6 BONAMY MATHEO J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 14 232 1058 2 720 773

5 20 2 2 18 29 4210 A 43 A 47 SOMBRUN EWENN C SCC GIRONDIN AQUITAINE 27 1422 3790 2 420 559

6 26 6 20 6 17 1395 A 30 A 23 DECOSTER MAXIMILIEN J SCCDK HAUTS DE FRANCE 12 86 772 5 623 1054

7 27 1 1 26 29 4012 A 2 A 2 AUBERT NATHAN J LCPA POITOU-CHARENTES 26 411 3869 3 143 353

8 27 10 10 17 16 1475 A 42 A 19 BONNARDEL HUGO C SCC MIMIZAN AQUITAINE 13 166 1027 3 448 590

9 33 7 26 7 20 1070 A 5 A 5 DEISS WILLIAM C SCC BIAS AQUITAINE 13 86 693 7 377 975

10 34 11 23 11 14 1037 A 23 A 50 DEISS EMMA JF SCC BIAS AQUITAINE 8 196 714 6 323 707

11 36 6 6 30 19 1578 A 51 A 16 FERNANDES NOA B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 17 313 1346 2 232 293

12 37 18 18 19 18 1020 A 3 A 4 SANDRAS ISY PF LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 13 99 778 5 242 545

13 41 16 25 16 15 978 A 55 A 10 DIAS SIMON C SCC BIAS AQUITAINE 11 99 711 4 267 607

14 42 3 39 3 14 932 A 11 A 33 ERNST SANTOS LINO B LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE 9 114 521 5 411 1406

15 42 7 7 35 19 1407 A 36 A 37 PORTELLI SALOME JF SCC GIRONDIN AQUITAINE 16 232 1268 3 139 228

16 43 15 28 15 16 923 A 12 A 49 JOLY MAO P LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 10 157 656 6 267 638

17 44 5 5 39 22 1633 A 48 A 41 FERNANDEZ BASTIEN J APCR OCCITANIE 19 411 1570 3 63 187

18 44 9 35 9 13 1205 A 45 A 11 ZAMBELLI ANDREA JF APLM MONTALIVET AQUITAINE 10 74 582 3 623 827

19 45 3 3 42 31 3001 A 53 A 27 BONMORT RAPHAEL J LCPA POITOU-CHARENTES 30 284 2835 1 166 166

20 49 4 4 45 35 2222 A 49 A 17 PERTHUY TOM J LES ESPADONS CHAUMOIS PAYS DE LOIRE 33 147 2136 2 86 149

21 49 17 17 32 11 1008 A 29 A 28 LHEUREUX LUCAS C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 9 242 801 2 207 270

22 50 14 36 14 16 890 A 15 A 22 LEFEBVRE ENZO C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 9 147 567 7 323 691

23 50 20 30 20 13 1012 A 8 A 43 GUERVILLE YONI J GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 11 86 626 2 386 543

24 53 5 48 5 10 574 A 17 A 31 CHAUVET TIAGO P LCPA POITOU-CHARENTES 4 99 280 6 294 1063

25 54 14 14 40 12 959 A 7 A 53 CASCINO LUNA JF TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 10 166 829 2 130 183

26 56 8 8 48 18 1260 A 52 A 9 LEFEBVRE LENY B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 16 186 1197 2 63 126

27 56 15 15 41 12 875 A 33 A 48 FREMAUX CLARA JF TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 9 353 812 3 63 179

28 59 21 21 38 14 905 A 56 A 51 FREUDON ERWAN C SCC MIMIZAN AQUITAINE 12 86 766 2 139 213

29 59 22 22 37 14 924 A 31 A 46 RAMET SUZIE BF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 12 166 748 2 176 220

30 60 29 31 29 14 760 A 40 A 54 DACHICOURT LAURE JF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 10 99 621 4 139 299

31 61 8 53 8 8 565 A 6 A 56 BONMORT BAPTISTE M LCPA POITOU-CHARENTES 3 63 179 5 386 906

32 61 12 49 12 8 627 A 28 A 14 MAHE NICOLAS J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 5 166 274 3 353 706

33 61 27 27 34 13 866 A 19 A 38 FALEMPIN FLORENT B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 11 86 690 2 176 239

34 61 28 33 28 16 683 A 14 A 12 FRANCOIS LUCAS C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 11 86 609 5 74 319

35 62 19 19 43 12 863 A 47 A 3 GAMBART MAXENCE B TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 10 114 777 2 86 160

36 62 25 37 25 11 855 A 4 A 45 DEMARQUE BRICE M LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 9 86 561 2 294 357
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FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  GÉNÉRAL
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37 63 13 13 50 10 971 A 27 A 39 LOURDEL LISE CF SCCDK HAUTS DE FRANCE 9 323 885 1 86 86

38 64 13 51 13 7 667 A 38 A 40 BELTRAN KASSY JF SCC GIRONDIN AQUITAINE 3 166 247 4 420 691

39 64 24 40 24 11 675 A 37 A 7 BONNARDEL ARTHUR B SCC MIMIZAN AQUITAINE 8 86 518 3 157 361

40 65 22 43 22 9 670 A 22 A 42 BRONDEL MATHEO C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 7 99 428 2 242 381

41 65 31 34 31 13 780 A 21 A 36 DUDIT LEANNE MF CNGV SURFCASTING PAYS DE LOIRE 10 86 607 3 173 291

42 71 21 50 21 7 643 A 1 A 35 RENDERS ISALINE PF MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 5 63 257 2 386 449

43 71 33 38 33 10 820 A 39 A 18 CAPON LUCAS M TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 9 74 553 1 267 267

44 78 23 55 23 6 210 A 13 A 21 HUGOT LYNE CF TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 1 53 53 5 157 370

45 78 24 24 54 13 713 A 34 A 44 BRONDEL LUCAS C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 13 74 713 0 0 0

46 78 32 32 46 11 751 A 44 A 52 AUBERT NATHAN M LCPA POITOU-CHARENTES 10 74 612 1 139 139

47 79 27 52 27 7 384 A 16 A 25 DUCLOY BENOIT M LE GOELAND BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 4 118 237 3 147 347

48 80 29 29 51 11 709 A 24 A 26 LOURDEL ALEXIS B SCCDK HAUTS DE FRANCE 10 147 646 1 63 63

49 82 36 46 36 9 484 A 41 A 13 MAMELIN LILIAN P MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 6 99 398 3 86 223

50 87 41 41 46 14 656 A 25 A 8 ROUZET EVENT C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 13 63 517 1 139 139

51 88 44 44 44 9 574 A 54 A 29 WROBEL JULES M LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 8 63 417 1 157 157

52 96 42 42 54 9 509 A 46 A 32 ROZA-BRUZIN ENZO C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 9 74 509 0 0 0

53 99 45 45 54 5 398 A 9 A 20 MILLE THEO M LE GOELAND BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 5 166 398 0 0 0

54 101 47 47 54 6 329 A 50 A 34 VIOLIER ROXANE MF FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 6 63 329 0 0 0

55 103 49 54 49 3 268 A 35 A 24 DIAS PAULINE MF SCC BIAS AQUITAINE 2 86 160 1 108 108

56 110 54 56 54 0 0 A 18 A 30 RICHARD CHARLES C TEAM SURFCASTING CÖTE D'EMERAUDE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 0

603 1,422Kg 45,843Kg 160 0,720Kg 25,256Kg



FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  1ère Manche

1 1 1 1 A 2 AUBERT NATHAN J LCPA POITOU-CHARENTES 26 411 3869

2 2 2 2 A 43 SOMBRUN EWENN C SCC GIRONDIN AQUITAINE 27 1422 3790

3 3 3 3 A 53 BONMORT RAPHAEL J LCPA POITOU-CHARENTES 30 284 2835

4 4 4 4 A 49 PERTHUY TOM J LES ESPADONS CHAUMOIS PAYS DE LOIRE 33 147 2136

5 5 5 5 A 48 FERNANDEZ BASTIEN J APCR OCCITANIE 19 411 1570

6 6 6 6 A 51 FERNANDES NOA B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 17 313 1346

7 7 7 7 A 36 PORTELLI SALOME JF SCC GIRONDIN AQUITAINE 16 232 1268

8 8 8 8 A 52 LEFEBVRE LENY B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 16 186 1197

9 9 9 9 A 20 BONAMY MATHEO J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 14 232 1058

10 10 10 10 A 42 BONNARDEL HUGO C SCC MIMIZAN AQUITAINE 13 166 1027

11 11 11 11 A 26 TRAN TYMEO C ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 14 147 950

12 12 12 12 A 10 LEBAS MAXIME J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 9 344 943

13 13 13 13 A 27 LOURDEL LISE CF SCCDK HAUTS DE FRANCE 9 323 885

14 14 14 14 A 7 CASCINO LUNA JF TEAM SURFCASTING EQUIIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 10 166 829

15 15 15 15 A 33 FREMAUX CLARA JF TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 9 353 812

16 16 16 16 A 32 LEBRANT HUGO C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 10 186 803

17 17 17 17 A 29 LHEUREUX LUCAS C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 9 242 801

18 18 18 18 A 3 SANDRAS ISY PF LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 13 99 778

19 19 19 19 A 47 GAMBART MAXENCE B TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 10 114 777

20 20 20 20 A 30 DECOSTER MAXIMILIEN J SCCDK HAUTS DE FRANCE 12 86 772

21 21 21 21 A 56 FREUDON ERWAN C SCC MIMIZAN AQUITAINE 12 86 766

22 22 22 22 A 31 RAMET SUZIE BF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 12 166 748

23 23 23 23 A 23 DEISS EMMA JF SCC BIAS AQUITAINE 8 196 714

24 24 24 24 A 34 BRONDEL LUCAS C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 13 74 713

25 25 25 25 A 55 DIAS SIMON C SCC BIAS AQUITAINE 11 99 711

26 26 26 26 A 5 DEISS WILLIAM C SCC BIAS AQUITAINE 13 86 693

27 27 27 27 A 19 FALEMPIN FLORENT B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 11 86 690

28 28 28 28 A 12 JOLY MAO P LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 10 157 656

29 29 29 29 A 24 LOURDEL ALEXIS B SCCDK HAUTS DE FRANCE 10 147 646

30 30 30 30 A 8 GUERVILLE YONI J GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 11 86 626

31 31 31 31 A 40 DACHICOURT LAURE JF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 10 99 621

32 32 32 32 A 44 AUBERT NATHAN M LCPA POITOU-CHARENTES 10 74 612

33 33 33 33 A 14 FRANCOIS LUCAS C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 11 86 609

34 34 34 34 A 21 DUDIT LEANNE MF CNGV SURFCASTING PAYS DE LOIRE 10 86 607

35 35 35 35 A 45 ZAMBELLI ANDREA JF APLM MONTALIVET AQUITAINE 10 74 582

36 36 36 36 A 15 LEFEBVRE ENZO C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 9 147 567

37 37 37 37 A 4 DEMARQUE BRICE M LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 9 86 561
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FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  1ère Manche
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38 38 38 38 A 39 CAPON LUCAS M TEAM SURFCASTING EQUIIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 9 74 553

39 39 39 39 A 11 ERNST SANTOS LINO B LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE 9 114 521

40 40 40 40 A 37 BONNARDEL ARTHUR B SCC MIMIZAN AQUITAINE 8 86 518

41 41 41 41 A 25 ROUZET EVENT C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 13 63 517

42 42 42 42 A 46 ROZA-BRUZIN ENZO C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 9 74 509

43 43 43 43 A 22 BRONDEL MATHEO C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 7 99 428

44 44 44 44 A 54 WROBEL JULES M LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 8 63 417

45 45 45 45 A 9 MILLE THEO M LE GOELAND BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 5 166 398

46 46 46 46 A 41 MAMELIN LILIAN P MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 6 99 398

47 47 47 47 A 50 VIOLIER ROXANE MF FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 6 63 329

48 48 48 48 A 17 CHAUVET TIAGO P LCPA POITOU-CHARENTES 4 99 280

49 49 49 49 A 28 MAHE NICOLAS J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 5 166 274

50 50 50 50 A 1 RENDERS ISALINE PF MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 5 63 257

51 51 51 51 A 38 BELTRAN KASSY JF SCC GIRONDIN AQUITAINE 3 166 247

52 52 52 52 A 16 DUCLOY BENOIT M LE GOELAND BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 4 118 237

53 53 53 53 A 6 BONMORT BAPTISTE M LCPA POITOU-CHARENTES 3 63 179

54 54 54 54 A 35 DIAS PAULINE MF SCC BIAS AQUITAINE 2 86 160

55 55 55 55 A 13 HUGOT LYNE CF TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 1 53 53

56 56 56 56 A 18 RICHARD CHARLES C TEAM SURFCASTING CÖTE D'EMERAUDE HAUTS DE FRANCE 0 0 0

603 1,422Kg 45,843Kg 0 0,000Kg 0,000Kg



FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  2ème Manche

1 1 1 1 A 1 LEBAS MAXIME J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 6 386 1753

2 2 2 2 A 15 LEBRANT HUGO C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 3 720 1645

3 3 3 3 A 33 ERNST SANTOS LINO B LABENNE OCEAN SURFCASTING NOUVELLE AQUITAINE 5 411 1406

4 4 4 4 A 55 TRAN TYMEO C ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 6 386 1255

5 5 5 5 A 31 CHAUVET TIAGO P LCPA POITOU-CHARENTES 6 294 1063

6 6 6 6 A 23 DECOSTER MAXIMILIEN J SCCDK HAUTS DE FRANCE 5 623 1054

7 7 7 7 A 5 DEISS WILLIAM C SCC BIAS NOUVELLE AQUITAINE 7 377 975

8 8 8 8 A 56 BONMORT BAPTISTE M LCPA POITOU-CHARENTES 5 386 906

9 9 9 9 A 11 ZAMBELLI ANDREA JF APLM MONTALIVET NOUVELLE AQUITAINE 3 623 827

10 10 10 10 A 6 BONAMY MATHEO J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 2 720 773

11 11 11 11 A 50 DEISS EMMA JF SCC BIAS NOUVELLE AQUITAINE 6 323 707

12 12 12 12 A 14 MAHE NICOLAS J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 3 353 706

13 13 13 13 A 40 BELTRAN KASSY JF SCC GIRONDIN NOUVELLE AQUITAINE 4 420 691

14 14 14 14 A 22 LEFEBVRE ENZO C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 7 323 691

15 15 15 15 A 49 JOLY MAO P LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 6 267 638

16 16 16 16 A 10 DIAS SIMON C SCC BIAS NOUVELLE AQUITAINE 4 267 607

17 17 17 17 A 19 BONNARDEL HUGO C SCC MIMIZAN NOUVELLE AQUITAINE 3 448 590

18 18 18 18 A 47 SOMBRUN EWENN C SCC GIRONDIN NOUVELLE AQUITAINE 2 420 559

19 19 19 19 A 4 SANDRAS ISY PF LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 5 242 545

20 20 20 20 A 43 GUERVILLE YONI J GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 2 386 543

21 21 21 21 A 35 RENDERS ISALINE PF MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 2 386 449

22 22 22 22 A 42 BRONDEL MATHEO C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 2 242 381

23 23 23 23 A 21 HUGOT LYNE CF TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 5 157 370

24 24 24 24 A 7 BONNARDEL ARTHUR B SCC MIMIZAN NOUVELLE AQUITAINE 3 157 361

25 25 25 25 A 45 DEMARQUE BRICE M LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 2 294 357

26 26 26 26 A 2 AUBERT NATHAN J LCPA POITOU-CHARENTES 3 143 353

27 27 27 27 A 25 DUCLOY BENOIT M LE GOELAND BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 3 147 347

28 28 28 28 A 12 FRANCOIS LUCAS C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 5 74 319

29 29 29 29 A 54 DACHICOURT LAURE JF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 4 139 299

30 30 30 30 A 16 FERNANDES NOA B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 2 232 293

31 31 31 31 A 36 DUDIT LEANNE MF CNGV SURFCASTING PAYS DE LOIRE 3 173 291

32 32 32 32 A 28 LHEUREUX LUCAS C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 2 207 270

33 33 33 33 A 18 CAPON LUCAS M TEAM SURFCASTING EQUIIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 1 267 267

34 34 34 34 A 38 FALEMPIN FLORENT B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 2 176 239
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FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  2ème Manche
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35 35 35 35 A 37 PORTELLI SALOME JF SCC GIRONDIN NOUVELLE AQUITAINE 3 139 228

36 36 36 36 A 13 MAMELIN LILIAN P MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 3 86 223

37 37 37 37 A 46 RAMET SUZIE BF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 2 176 220

38 38 38 38 A 51 FREUDON ERWAN C SCC MIMIZAN NOUVELLE AQUITAINE 2 139 213

39 39 39 39 A 41 FERNANDEZ BASTIEN J APCR OCCITANIE 3 63 187

40 40 40 40 A 53 CASCINO LUNA JF TEAM SURFCASTING EQUIIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 2 130 183

41 41 41 41 A 48 FREMAUX CLARA JF TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 3 63 179

42 42 42 42 A 27 BONMORT RAPHAEL J LCPA POITOU-CHARENTES 1 166 166

43 43 43 43 A 3 GAMBART MAXENCE B TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 2 86 160

44 44 44 44 A 29 WROBEL JULES M LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 1 157 157

45 45 45 45 A 17 PERTHUY TOM J LES ESPADONS CHAUMOIS PAYS DE LOIRE 2 86 149

46 46 46 46 A 52 AUBERT NATHAN M LCPA POITOU-CHARENTES 1 139 139

47 46 46 46 A 8 ROUZET EVENT C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 1 139 139

48 48 48 48 A 9 LEFEBVRE LENY B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 2 63 126

49 49 49 49 A 24 DIAS PAULINE MF SCC BIAS NOUVELLE AQUITAINE 1 108 108

50 50 50 50 A 39 LOURDEL LISE CF SCCDK HAUTS DE FRANCE 1 86 86

51 51 51 51 A 26 LOURDEL ALEXIS B SCCDK HAUTS DE FRANCE 1 63 63

52 54 54 54 A 44 BRONDEL LUCAS C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0

53 54 54 54 A 20 MILLE THEO M LE GOELAND BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 0 0 0

54 54 54 54 A 30 RICHARD CHARLES CTEAM SURFCASTING CÖTE D'EMEREAUDE BRETAGNE 0 0 0

55 54 54 54 A 32 ROZA-BRUZIN ENZO C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 0 0

56 54 54 54 A 34 VIOLIER ROXANE MF FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 0 0 0

0 0,000Kg 0,000Kg 160 0,720Kg 25,256Kg



FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  JUNIOR

1 1 13 1 12 1 15 1329 A 10 A 1 LEBAS MAXIME J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 9 344 943 6 386 1753

2 4 19 9 9 10 16 1778 A 20 A 6 BONAMY MATHEO J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 14 232 1058 2 720 773

3 6 26 6 20 6 17 1395 A 30 A 23 DECOSTER MAXIMILIEN J SCCDK HAUTS DE FRANCE 12 86 772 5 623 1054

4 7 27 1 1 26 29 4012 A 2 A 2 AUBERT NATHAN J LCPA POITOU-CHARENTES 26 411 3869 3 143 353

5 10 34 11 23 11 14 1037 A 23 A 50 DEISS EMMA JF SCC BIAS AQUITAINE 8 196 714 6 323 707

6 15 42 7 7 35 19 1407 A 36 A 37 PORTELLI SALOME JF SCC GIRONDIN AQUITAINE 16 232 1268 3 139 228

7 17 44 5 5 39 22 1633 A 48 A 41 FERNANDEZ BASTIEN J APCR OCCITANIE 19 411 1570 3 63 187

8 18 44 9 35 9 13 1205 A 45 A 11 ZAMBELLI ANDREA JF APLM MONTALIVET AQUITAINE 10 74 582 3 623 827

9 19 45 3 3 42 31 3001 A 53 A 27 BONMORT RAPHAEL J LCPA POITOU-CHARENTES 30 284 2835 1 166 166

10 20 49 4 4 45 35 2222 A 49 A 17 PERTHUY TOM J LES ESPADONS CHAUMOIS PAYS DE LOIRE 33 147 2136 2 86 149

11 23 50 20 30 20 13 1012 A 8 A 43 GUERVILLE YONI J GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 11 86 626 2 386 543

12 25 54 14 14 40 12 959 A 7 A 53 CASCINO LUNA JF TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 10 166 829 2 130 183

13 27 56 15 15 41 12 875 A 33 A 48 FREMAUX CLARA JF TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 9 353 812 3 63 179

14 30 60 29 31 29 14 760 A 40 A 54 DACHICOURT LAURE JF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 10 99 621 4 139 299

15 32 61 12 49 12 8 627 A 28 A 14 MAHE NICOLAS J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 5 166 274 3 353 706

16 38 64 13 51 13 7 667 A 38 A 40 BELTRAN KASSY JF SCC GIRONDIN AQUITAINE 3 166 247 4 420 691

225 0,411Kg 19,156Kg 52 0,720Kg 8,798Kg
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FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  CADET

1 2 15 4 11 4 20 1336 A 26 A 55 TRAN TYMEO C ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE 14 147 950 6 386 1255

2 3 18 2 16 2 13 1523 A 32 A 15 LEBRANT HUGO C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 10 186 803 3 720 1645

3 5 20 2 2 18 29 4210 A 43 A 47 SOMBRUN EWENN C SCC GIRONDIN AQUITAINE 27 1422 3790 2 420 559

4 8 27 10 10 17 16 1475 A 42 A 19 BONNARDEL HUGO C SCC MIMIZAN AQUITAINE 13 166 1027 3 448 590

5 9 33 7 26 7 20 1070 A 5 A 5 DEISS WILLIAM C SCC BIAS AQUITAINE 13 86 693 7 377 975

6 13 41 16 25 16 15 978 A 55 A 10 DIAS SIMON C SCC BIAS AQUITAINE 11 99 711 4 267 607

7 21 49 17 17 32 11 1008 A 29 A 28 LHEUREUX LUCAS C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 9 242 801 2 207 270

8 22 50 14 36 14 16 890 A 15 A 22 LEFEBVRE ENZO C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 9 147 567 7 323 691

9 28 59 21 21 38 14 905 A 56 A 51 FREUDON ERWAN C SCC MIMIZAN AQUITAINE 12 86 766 2 139 213

10 34 61 28 33 28 16 683 A 14 A 12 FRANCOIS LUCAS C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 11 86 609 5 74 319

11 37 63 13 13 50 10 971 A 27 A 39 LOURDEL LISE CF SCCDK HAUTS DE FRANCE 9 323 885 1 86 86

12 40 65 22 43 22 9 670 A 22 A 42 BRONDEL MATHEO C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 7 99 428 2 242 381

13 44 78 23 55 23 6 210 A 13 A 21 HUGOT LYNE CF TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 1 53 53 5 157 370

14 45 78 24 24 54 13 713 A 34 A 44 BRONDEL LUCAS C LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 13 74 713 0 0 0

15 50 87 41 41 46 14 656 A 25 A 8 ROUZET EVENT C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE 13 63 517 1 139 139

16 52 96 42 42 54 9 509 A 46 A 32 ROZA-BRUZIN ENZO C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 9 74 509 0 0 0

17 56 110 54 56 54 0 0 A 18 A 30 RICHARD CHARLES C TEAM SURFCASTING CÖTE D'EMERAUDE HAUTS DE FRANCE 0 0 0 0 0 0

181 1,422Kg 13,822Kg 50 0,720Kg 8,100Kg
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FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  MINIME

1 31 61 8 53 8 8 565 A 6 A 56 BONMORT BAPTISTE M LCPA POITOU-CHARENTES 3 63 179 5 386 906

2 36 62 25 37 25 11 855 A 4 A 45 DEMARQUE BRICE M LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 9 86 561 2 294 357

3 41 65 31 34 31 13 780 A 21 A 36 DUDIT LEANNE MF CNGV SURFCASTING PAYS DE LOIRE 10 86 607 3 173 291

4 43 71 33 38 33 10 820 A 39 A 18 CAPON LUCAS M TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE 9 74 553 1 267 267

5 46 78 32 32 46 11 751 A 44 A 52 AUBERT NATHAN M LCPA POITOU-CHARENTES 10 74 612 1 139 139

6 47 79 27 52 27 7 384 A 16 A 25 DUCLOY BENOIT M LE GOELAND BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 4 118 237 3 147 347

7 51 88 44 44 44 9 574 A 54 A 29 WROBEL JULES M LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 8 63 417 1 157 157

8 53 99 45 45 54 5 398 A 9 A 20 MILLE THEO M LE GOELAND BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 5 166 398 0 0 0

9 54 101 47 47 54 6 329 A 50 A 34 VIOLIER ROXANE MF FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE 6 63 329 0 0 0

10 55 103 49 54 49 3 268 A 35 A 24 DIAS PAULINE MF SCC BIAS AQUITAINE 2 86 160 1 108 108

66 0,166Kg 4,053Kg 17 0,386Kg 2,572Kg
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FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  BENJAMIN

1 11 36 6 6 30 19 1578 A 51 A 16 FERNANDES NOA B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 17 313 1346 2 232 293

2 14 42 3 39 3 14 932 A 11 A 33 ERNST SANTOS LINO B LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE 9 114 521 5 411 1406

3 26 56 8 8 48 18 1260 A 52 A 9 LEFEBVRE LENY B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 16 186 1197 2 63 126

4 29 59 22 22 37 14 924 A 31 A 46 RAMET SUZIE BF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE 12 166 748 2 176 220

5 33 61 27 27 34 13 866 A 19 A 38 FALEMPIN FLORENT B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 11 86 690 2 176 239

6 35 62 19 19 43 12 863 A 47 A 3 GAMBART MAXENCE B TEAM FISHING OUTRELOIS HAUTS DE FRANCE 10 114 777 2 86 160

7 39 64 24 40 24 11 675 A 37 A 7 BONNARDEL ARTHUR B SCC MIMIZAN AQUITAINE 8 86 518 3 157 361

8 48 80 29 29 51 11 709 A 24 A 26 LOURDEL ALEXIS B SCCDK HAUTS DE FRANCE 10 147 646 1 63 63

93 0,313Kg 6,443Kg 19 0,411Kg 2,868Kg

C
L

A
S

S
. 

C
A

T
É

G
O

R
IE

PRÉNOM

C
L

A
S

S
. 

G
É

N
É

R
A

L

C
la

s
s
e

m
e

n
t 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
 M

+
2

M

M
e

ill
e

u
re

 P
la

c
e

C
la

s
s
e

m
e

n
t 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
 M

C
la

s
s
e

m
e

n
t 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
 M

N
o

m
b

re
 T

o
ta

l 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s

P
o

id
s
 T

o
ta

l 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s

P
la

c
e

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
 M

a
n

c
h

e

P
la

c
e

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
 M

a
n

c
h

e

NOM 

N
o

m
b

re
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s
 2

 M

P
o

id
s
 +

 G
ro

s
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
 M

P
o

id
s
 T

o
ta

l 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

2
 è

m
e

  
M

a
n

c
h

e
 

CAT CLUB COMITÉ

N
o

m
b

re
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

d
e

 P
o

is
s
o

n
s
 1

 M

P
o

id
s
 +

 G
ro

s
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
 M

P
o

id
s
 T

o
ta

l 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

1
è

re
  
M

a
n

c
h

e
 



FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES  SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  POUSSIN

1 12 37 18 18 19 18 1020 A 3 A 4 SANDRAS ISY PF LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 13 99 778 5 242 545

2 16 43 15 28 15 16 923 A 12 A 49 JOLY MAO P LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE 10 157 656 6 267 638

3 24 53 5 48 5 10 574 A 17 A 31 CHAUVET TIAGO P LCPA POITOU-CHARENTES 4 99 280 6 294 1063

4 42 71 21 50 21 7 643 A 1 A 35 RENDERS ISALINE PF MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 5 63 257 2 386 449

5 49 82 36 46 36 9 484 A 41 A 13 MAMELIN LILIAN P MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE 6 99 398 3 86 223

38 0,157Kg 2,369Kg 22 0,386Kg 2,918Kg
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Classement toutes catégories

1 13 12 1 LEBAS MAXIME J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

2 15 11 4 TRAN TYMEO C ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

3 18 16 2 LEBRANT HUGO C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

4 19 9 10 BONAMY MATHEO J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

5 20 2 18 SOMBRUN EWENN C SCC GIRONDIN AQUITAINE

Classement Juniors

1 13 12 1 LEBAS MAXIME J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

2 19 9 10 BONAMY MATHEO J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

3 26 20 6 DECOSTER MAXIMILIEN J SCCDK HAUTS DE FRANCE

4 27 1 26 AUBERT NATHAN J LCPA POITOU-CHARENTES

5 34 23 11 DEISS EMMA JF SCC BIAS AQUITAINE

Classement Cadets

1 15 11 4 TRAN TYMEO C ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

2 18 16 2 LEBRANT HUGO C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

3 20 2 18 SOMBRUN EWENN C SCC GIRONDIN AQUITAINE

4 27 10 17 BONNARDEL HUGO C SCC MIMIZAN AQUITAINE

5 33 26 7 DEISS WILLIAM C SCC BIAS AQUITAINE

Classement Minimes

1 61 53 8 BONMORT BAPTISTE M LCPA POITOU-CHARENTES

2 62 37 25 DEMARQUE BRICE M LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

3 65 34 31 DUDIT LEANNE MF CNGV SURFCASTING PAYS DE LOIRE

4 71 38 33 CAPON LUCAS MTEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE

5 78 32 46 AUBERT NATHAN M LCPA POITOU-CHARENTES

Classement Benjamins

1 36 6 30 FERNANDES NOA B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

2 42 39 3 ERNST SANTOS LINO B LABENNE OCEAN SURFCASTING AQUITAINE

3 56 8 48 LEFEBVRE LENY B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

4 59 22 37 RAMET SUZIE BF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE

5 61 27 34 FALEMPIN FLORENT B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

Classement Poussins

1 37 18 19 SANDRAS ISY PF LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

2 43 28 15 JOLY MAO P LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

3 53 48 5 CHAUVET TIAGO P LCPA POITOU-CHARENTES

4 71 50 21 RENDERS ISALINE PF MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

5 82 46 36 MAMELIN LILIAN P MARSOUINS BOULONNAIS HAUTS DE FRANCE

plus gros poisson : Ewenn SOMBRUN SCC GIRONDIN Pastenague 1422g (58cm)

plus grand nombre de poissons : Tom PERTHUY ESPADONS CHAUMOIS 35 prises

Vainqueur 1ère Manche :  Nathan AUBERT LCPA

Vainqueur 2ème Manche :  Maxime LEBAS ORPHIE CLUB ST-NAZAIRE

Championnat de France Bord de Mer Jeunes 2021

LA TREMBLADE  23 au 27  AOÛT  2 0 2 1
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 M NOM PRÉNOM CAT CLUB COMITÉ



1 LEBAS MAXIME J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

2 TRAN TYMEO C ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

4 BONAMY MATHEO J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

9 DEISS WILLIAM C SCC BIAS AQUITAINE

10 DEISS EMMA JF SCC BIAS AQUITAINE

13 DIAS SIMON C SCC BIAS AQUITAINE

11 FERNANDES NOA B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

12 SANDRAS ISY PF LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

16 JOLY MAO P LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

7 AUBERT NATHAN J LCPA POITOU-CHARENTES

19 BONMORT RAPHAEL J LCPA POITOU-CHARENTES

24 CHAUVET TIAGO P LCPA POITOU-CHARENTES

5 SOMBRUN EWENN C SCC GIRONDIN AQUITAINE

15 PORTELLI SALOME JF SCC GIRONDIN AQUITAINE

38 BELTRAN KASSY JF SCC GIRONDIN AQUITAINE

8 BONNARDEL HUGO C SCC MIMIZAN AQUITAINE

28 FREUDON ERWAN C SCC MIMIZAN AQUITAINE

39 BONNARDEL ARTHUR B SCC MIMIZAN AQUITAINE

23 GUERVILLE YONI J GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE

29 RAMET SUZIE BF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE

30 DACHICOURT LAURE JF GAULE TOUQUETTOISE HAUTS DE FRANCE

6 DECOSTER MAXIMILIEN J SCCDK HAUTS DE FRANCE

37 LOURDEL LISE CF SCCDK HAUTS DE FRANCE

48 LOURDEL ALEXIS B SCCDK HAUTS DE FRANCE

25 CASCINO LUNA JF TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE

43 CAPON LUCAS M TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE

44 HUGOT LYNE CF TEAM SURFCASTING EQUIHENNOISE HAUTS DE FRANCE

34 FRANCOIS LUCAS C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

52 ROZA-BRUZIN ENZO C FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

54 VIOLIER ROXANE MF FISHING CLUB MERLIMONT HAUTS DE FRANCE

10 140

8 91

9 112

7 82

5 58

6 75

3 39

4 50

1 7

2 32

FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  CLUBS

PRÉNOM CLUB COMITÉ
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1 LEBAS MAXIME J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

2 TRAN TYMEO C ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

4 BONAMY MATHEO J ORPHIE CLUB SAINT NAZAIRE PAYS DE LOIRE

3 LEBRANT HUGO C CALAIS TEAM SURFCASTING HAUTS DE FRANCE

6 DECOSTER MAXIMILIEN J SCCDK HAUTS DE FRANCE

11 FERNANDES NOA B LES MARSOUINS DE CALAIS HAUTS DE FRANCE

5 SOMBRUN EWENN C SCC GIRONDIN AQUITAINE

8 BONNARDEL HUGO C SCC MIMIZAN AQUITAINE

9 DEISS WILLIAM C SCC BIAS AQUITAINE

7 AUBERT NATHAN J LCPA POITOU-CHARENTES

19 BONMORT RAPHAEL J LCPA POITOU-CHARENTES

24 CHAUVET TIAGO P LCPA POITOU-CHARENTES

3 22

4 50

1 7

2 20

FÉDÉRATION  FRANÇAISE  DES  PÊCHES SPORTIVES

CHAMPIONNAT  DE  FRANCE  JEUNES  BORD  DE  MER  -  LA TREMBLADE - 23 au  27  AOÛT  2 0 2 1

CLASSEMENT  COMITÉS

PRÉNOM CAT CLUB COMITÉ
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